MATALAHCKAS OBNACTb
AOMUHUCTPaALMSA MyHULMNANLHOTO 06pasoBaHnst «ONbCKUIA FOPOACKOM OKpYT»

MOCTAHOBJ/IEHWNE

28.02.2022 Ne140
Ona

O BHECEHUWN U3MEHEHUI B MyHULUNabHYIO MNporpammy «KaHUKynbi» Ha
TePPUTOPUN MyHULMNABHOIO 06pa3oBaHnsA «OJibCKNIA TOPOLCKOM OKPYI» Ha
2021-2024 roabl», yTBepXXaeHHYto locTaHoBNeHMEM ALMUHNCTpaL MK
MYHUUMNaNbHOro o6pasoBaHnsA «ONbCKUIA TOPOACKON OKPYT»
ot 30.12.2020 roga Ne 1014

B cooTBeTCTBUM CO cTaTbel 179 BrogkeTHOro Kogekca Poccuinickoin depepaumm,
NyHKTOM 34 4yactu 1 ctatbm 16 PepepancHoro 3akoHa ot 06.10.2003 roga Ne 131-
®3 «O6 06WMX NPUHLUMNAX OpraHmn3aLum MeCTHOro camoyrnpasneHns B Poccuiicko
depepauun»,  ALMUHUCTPaAUMA  MYHMLMNALHOrO  06pa3oBaHust  «OnbCKNiA
FOPOLCKOIN OKPYI»

MOCTAHOB/AET:

1 BHecTn B MyHuumnanoHyto lNporpamMmmy «KaHUKY/bl» Ha TeppuTopun
MYHULUMNaNbHOro 06pa3oBaHns «ONbCKUA TOPOACKON OKpYr» Ha 2021-2024 rogpl»,
yTBEPXAEHHYIO [locTaHOBMEHEM ALMUHUCTPaALMM MYHUUUNAILHOrO 06pa3oBaHuA
«OnbCcKnin  ropoackort okpyr» ot 30.12.2020 roga Ne 1014 (ganee No TeKCTY
MporpammMa) cnegyrowme N3MeHeHus:

11. B Macnopte [lporpammbl  CTPOKY «O6BEMbI M UCTOUYHUKM
(hMHAHCMPOBaHUA MyHMUMNaNbHOW [porpammbl» W310XWUTb B HOBOW pedakuumu
C/efytoLLEero cofiep>kaHuns:

«
O6bEMBI 7 NUCTOYHMKM O6Wwmnii 00bEM  (PUHaHCMpoBaHus [porpammbl
(hMHaHCMpoBaHWA cnjaHuposaH B cymme 51829,5 Tbic. py6., B TOM
MYHUUUNaNbHON MporpaMmbl  YMCie MO UCTOYHMKAM (PMHAHCMPOBAHUS:
- cpefcTtBa o6nacTHoro O6wketa B Cymme -
31229.2 TbIC. pY6., B TOM YmChE:
- Ha 2021 rog - 6888,1 TbIC. pYyo.;
- Ha 2022 rog - 7797,3 TbIC. pYyo.;
- Ha 2023 rog - 8109,2 TbIC. pYyo.;
- Ha 2024 rog - 8434,6 TbIC. pyo.
- CpefcTBa MyHULUMMNANLHOrO Br0KeTa B CyMMe -
20600.3 TbIC. py6., B TOM YmC/E:
- Ha 2021 rog - 4100,3 TbIC. pYy6.;




- Ha 2022 roa — 5500,0 ThIC. PYO.;
- Ha 2023 roa — 5500,0 ThIC. PYO.;
- Ha 2024 ron — 5500,0 TeIC. pYO.

1.2. Pazmen 5 «PecypcHoe oOecnedyeHne MyHHLIMNANBHONH [Iporpammbi»
U3J10KUTh B HOBOM PENAKIIAN CIIEAYIOLIETO CONEP/KAHUSL:

«S5. PecypcHoe o0ecniedyenne MyHununaabHoi Iporpammben

duHaHcupoBaHue [IporpaMMbl OCYIIECTBISETCS 3a CUET CPEACTB OROKETA
MYHHLIAMAIBLHOTO 00pa3oBaHus «ONbCKWH TOPOACKOW OKPYr» B COOTBETCTBHU C
(denepaibHbIM M OOJIACTHBIM  3aKOHOAATENBCTBOM. OO0BEMBI  (PMHAHCHPOBAHUS
MYHULMNATBHOW [IporpaMMbl MOTYT KOPPEKTHPOBATBCS C YYETOM BO3MOXKHOCTEH
Oro/pKETa  MYHMLIMIATBHOTO  oOpasoBaHus  «ONbCKHI  TOPOJACKOH  OKpYI»,
NPEUIOKEHUA  UCIIOJIHUTENE ~ MyHHLMOAIbHOW  I[IporpamMmel, NpUBJICYECHUS
JOTMOJIHUTENBHBIX ICTOYHUKOB (DMHAHCHUPOBAHMUSI.

OOumii 00béM (puHAHCHPOBAHWS MYHULMNATBHOH [Iporpammbl crulaHUpOBaH W
cocrasisieT 51829,5 TrIC. pyo.:

- Ha 2021 ropx cocrasnser 109884 Teic. pyOnei, B TOM 4HCEe - U3 OOKETA
MYHUIIUNATBHOTO 00pa3oBanus «OnbCKuii ropoAckoit okpyr»- 4100,3 Teic. pyo.;
cpenactBa ooacTHoro oOroxeTa- 6888,1 ThiC. pyo.;

- Ha 2022 rox — 13297,3 Teic. pyO., B TOM 4MCIE - U3 OFOKETA MYHULIMIAIBHOTO
oOpazoBanus «OnbCckuii ropoackoi okpyr» - 5500,0 Teic. py0., cpeacTBa 001aCcTHOTO
OromxkeTa-7797,3 ThiC. pyo.;

- Ha 2023 ron — 13609,2 ThIC. pyd., B TOM YHUCIIE - U3 OFOIKETA MYHULIMNIATBHOTO
oOpazoBanus «OnbCckuii ropoackoi okpyr» - 5500,0 Teic. py0., cpeacTBa 001aCTHOTO
Oromxketa -8109,2 ThIC. PYO.;

- Ha 2024 rom w3 OrKETa MyHUIMOAIBHOTO oOpa3oBaHus «OIbCKUA
ropoackoi okpyr» 5500,0 Teic. pyO.

1.6. Ilpunoxenue k Ilporpamme «CucTeMy NPOrPAMMHBIX MEPONPUATHI
[TporpammbIl» K3JI0KUTH B HOBOW PENAKLUH, COTJIACHO NMPUIIOKEHUIO K HACTOSALIEMY
ITocTaHOBIICHHUIO.

2. Hacrosimiee [TocTaHOBNEHUE BCTYMAET B CHIIy ¢ MOMEHTA O(UIMATBHOIO
oryOmMKoBaHus (0OHAPOIOBaHUA ).

3. KoHTposb 3a MCHOMHEHMEM HACTOSAWIErO [IOCTAHOBIIEHHs BO3JIOXKMTH Ha
3aMmecTuTensl [NaBpl aAMMHHCTpPALMM MYHHULIMNAIBHOTO oOpasoBaHus «ONbCKHAN
TOPOJCKOW OKPYr» IO COLMAIBHBIM BONPOCAM — PYKOBOAMTENS YTNPABIICHUS
KyJBbTYPBI, CIIOPTa U MOJOJAEKHOM momuTuku Epucosy MLA.

['maBa MyHMIIMITATEHOTO 00pa30BaHUs
«ONbCKHI TOPOJICKON OKPYT» B.O. ®opocroBckuii



IIpunoxenue

k [locTaHoBneHnIO aIMUHUCTpAIH
MYHHULHUIIATLHOTO 00pa30BaHus
"Onbekuii ropocakoi okpyr”

ot 28.02.2022 Ne140

IIpunoxenue

K MyHULIUTIAJILHOU NIporpamme «KaHUKyIIb»
Ha TepPUTOPHU MyHULIUIIAILHOTO 00pa3oBaHus
«OnbeKui ropoJcKoit okpyr»

Ha 2021-2024 roapi»

CHUCTEMA ITPOT'PAMMHBIX MEPOITPHATHI

MYHHIOUNATbHOI mporpaMMel «KaHHKYJILD> Ha TePPHTOPHH MyHAIUNAILHOTO 00Pa30BaHAS
«Onbeknii ropoackoii okpyr» Ha 2021-2024 roabi»

AMAHACTPANHAS MyHAITHNAILHOTO 06 pasoBanusi «OIbCKHii ropoacKkoii oKpyr»
3akazquk IporpaMmebl

DuHAHCOBOE 0fecedeHne

Ne OTBeTCT! Cpox
H ponpusTH COHCTIOTHAT e P Herounmi 00beM (pHHAHCHPOBAHHA (THIC.pY0.)
n/n HCHOJIHATETh HCIOJTHeHHS
(punancuposanus Bceero 2021 2022 2023 2024
1. CHcrema npor X MepPONPHATHII M0 MOArOTOBKe K OPraHH3aIlHH JICTHEro OTAbIXa AeTeil H NOAPOCTKOB
TTpoBe/ieHIe MOHHTOPHHTA
TOTpeGHOCTH JeTell, HX Ynpasnemie
PponmTeeii, Iearoros B obpasopanma .
1.1. |pasmIyHBEIX MOZEILIX ANMUHUCTPAIIUK - I xBapTan 066 eT;II) 0,0 0 0 0 0
OpraHU3al}H JIETHETO TPyAa i MO «Ombexuit peby
OT/BIXA JeTell M MTOAPOCTKOB. TOPOJICKOIT OKpYyr»
TlpeBapuTeNbHbLT aHa3
CocTapIeHNe IIaHa-IPOTHO3a
YrpaeneHue
OpraHH3aIII JTeTHET0 TPyAa i
; - . y|  oopasopasa JleHEeXKHEBIX 3aTpaT He
03JI0POBUTENLHOTO OT/BIXA JeTeit
1.2. 1op AbLxa Iy ANMUHUCTPAIIUK - 1, I xpapran g eT;II) 0,0 0 0 0 0
U TIO/IPOCTKOB M
P MO «Onbexuit pevy
TOPOJICKOIT OKpYyr»
Pa3spa6oTka BOCIIMTATeIbHBIX
TporpanMM, HallpaBIeHHEIX Ha Ympapnerue
oGpasoBaHiI
Pa3BHTHE HHTEPECOB U P JleHekHBIX 3a1par He
1.3. |cnocoBrocrTeit, oSorammerme AJMHHUCTPALIIH - L, Il kpapran Tpebyetos 0,0 0 0 0 0
JIyKOBHOTO MEpa pefeHKa, MO «Ompexuit
YKPEIIeHHe er0 3T0POBb TOPOJICKOM OKPYT»
TlopGop u obydeHne
P e YrpaeneHue
TIe/IaTOr IYECKUX Kaj[poB,
HaTPaBIIeHHbIX J7IA paboTH B obpasopaia b
.. | HAenexupx zatpar ne
1.4. ANMUHUCTPAIIUK - anpenb - Mak P 0,0 0 0 0 0
JIETHHX 03[0POBHTEIHHbIX . Tpebyerca
MO «Onbexuit
YUPEKTEHHAX C THEBHBIM »
TOPOJICKOIT OKpYyr»
TIpeCBIBaHN eM POzt pyr
3aKmoYeHHe COTTIAMIEHIT MKy
5 M. - YrpaeneHue
ATMITHIC melt Maraarckoit
s Tpa a MO oGpasoBaHiT P
ofmacTy U agMUHICTPalHelt . €HEXHEIX 3aTpaT He
1.5, o . Pau AIMVHUCTDALUH - Mait 5 1P 0,0 0 0 0 0
«OmnbCKHit TOPOZICKOIT OKpYT» M Tpebyerca
Pox YD MO «Onbexuit beby
TOPOJICKOIT OKPYyr»
TTpoBe/ieHIe METOAIIECKOTO
CeMUHApPa-IIPaK THKyMa 711 Yipapnerue
it it oGpasoBaHiT
PpyKoBozmTENeH yupekAeHuit P . JleHeAHEIX 5aTpaT He
1.6. |oBpazoBanus, HAYATEHIKOB, AIMHHUCTPALHH - Mai Tpebyercs 0,0 0 0 0 0
BOCTIHTaTeNeH, GyXranrepon MO «Onbexuit
JIETHHX O3[J0POBUTEIHHBIX FOPOHCKOﬁ OKpPYT»
VUNEKTEHUNI
TloAroTOBKa TETHHX
A . YrpaeneHue
03/[0POBUTENBHBIX yUPEeKACHIH K
- it ” obpasoBanH A JleHeXKHEBIX 3aTpaT He
TpueMy mereit o
17. [*P Y X ATMUHUCTPAIIUK - Mait s eT;II) 0,0 0 0 0 0
MO «Onpckuit pevy
TOPOJICKOIT OKPYr»
KoHTpoJb 3a TOATOTOBKOI I
paboToif meTHHX Vrpassermie
OS7IOPOBMTEILHEIX IPERACHIH B 150023 ooy g 1
it . €HEXHEIX 3aTpaT He
1.8, |[1CPHOA JIeTHEN ATMUHUCTPAIIUK - Mait 5 P 0,0 0 0 0 0
it . Tpebyerca
OSéIOé)OBI/ITeJIbHOI/I KaAMITAHHH. | ™Mo «omexmit peoy
Obobmenne peS}:J'J])TaTOB etHelt | oo nexoit oxpyr»
03/[0POBUTENBHOMN KaMITaHI.
Hroro mo I pazgeny:| JleHeKHBIX 3aTpaT He
0,0 0 0 0 0
Tpebyerca

II. OpraHH3anus JIETHET0 OTAbIXa AeTeil H MOAPOCTKOB




2.1

2.2.

2.3.

2.4.

CotuHaHCMpoBaHMe
nognporpammbl "OpraHusayns u
o6ecneveHune oTabIXa u
03/10pOBNeHNe feTell B
MaragaHckoii o6nactun”
rocy/japCTBEHHOW NporpamMmbl
MaragaHckoii o6nactn
“Pa3BnTne o6pasoBaHusa B
MaragaHckoii o6nacti” no
opraHusauuu oTAblxau
03/,0pOBNEHNS feTell B narepsx
[HEBHOTO Npe6biBaHUsA B 4acTh
onnaTbl MeANKaMeHTOB 1
X03AACTBEHHbIX PacXojoB

CouHaHCMpoBaHMe
noanporpaMmbl "OpraHnsaumns n
o6ecneyeHne oTabIxan
03[10pOB/NEHNe fieTell B
MaragaHckoii o6nactun”
roCy/;apCTBEHHOW MporpamMmbl
MaragaHckoii o6nactn
“Pa3BnTne obpasoBaHus B
MaragaHckoii o6nactu™ no
opraHusauum oTAbixau
03/10pOBNEHNA fleTell B narepax
[HEBHOTO NpebbiBaHUsA B 4acTh
onnatbl TpyAa COTPY/AHNKOB,
3a[1eiCTBOBAHHbIX B NIETHWI

Ogmaag3aumna oTabixamn

03/10pOBNEHNSA leTell B narepsx
[HEBHOTO npe6biBaHMs 3a cyeT
cpeAcTB 0671acTHOrO GrofKeTa

BVITaMMHVIE)aLlI/Iﬂ nUTaHUA B
AETCKNX AOWKONbHbIX
oﬁpasosaTenthlx opraHusaumnax
3a CYeTMecTHOro 6roaxera

YnpasneHue
o6pasoBaHus
AaMUHUCTPaL U
MO «Onbckuit
ropofCcKoii okpyr»

YnpasneHue
obpas3oBaHus
AmMuUHUCTpaL U
MO «OnbcKuit
ropofCcKoii OKpyr»

YnpasneHue
o6pa3oBaHus
AMuUHUCTpaLUmn
MO «Onbckuit
rOpoACKOt OKpyr»

YnpasneHue
obpas3oBaHus
AMUHUCTPaL NN
MO «Onbckuit
rOpPO/ACKOIi OKpYT»

Brogxer MO
WIOHb-aBrYCT  "OnbCKUi ropoAcKoi
oKkpyr"

Brogxer MO
MIOHb-aBrycT  «ONbCKNIi ropoAcKoi
oKpyr»

MIOHb-aBrycT  OGnacTHOM 6loaxeT

Brogxer MO
VIOHb-aBrycT  «OnbCKNI ropoAcKoi
oKpyr»

Ntoro no pasgeny Il :

Bcero no Mporpamme:

384,6

19621,3

31229,2

594,4

51 829,50
51 829,50

94,2

3857,5

6888,1

148,6

10 988,40
10 988,40

94,20

5257,2

7797,3

148,6

13 297,30
13 297,30

102,00

5249,4

8109,2

148,6

13 609,20
13 609,20

94,20

5257,2

8434,6

148,6

13 934,60
13 934,60



